
Consiglio Nazionale delle Ricerche 

ISMAR - Istituto di Scienze Marine 

U.O.S. di Ancona 

Largo Fiera della Pesca, 1 – 60125 Ancona, Italy 

Tel +39 071 207881 Fax +39 071 55313 

segreteria@an.ismar.cnr.it 

Ancona, 03/05/2018 

 

BANDO N. 01-2018-AN Gara a procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. n. 50 del 19 aprile 2016, 

per l’affidamento del servizio di gestione armatoriale di navi da ricerca, mezzi navali di proprietà del 

Consiglio Nazionale delle Ricerche – CIG. n. 74258705C7 

 

Provvedimento di riapertura dei termini 
 

IL  RUP 
 

Visto il D.Lgs 4 giugno 2003, n. 127, recante "Riordino del Consiglio Nazionale delle Ricerche"; 
Visto il Decreto Legislativo n. 50/2016: 
Vista la richiesta di chiarimenti inoltrata in data 10/04/2018 da una società interessata a partecipare 
a tale gara; 
Visto che in data 02/05/2018 tale richiesta è stata reiterata in quanto non risultante la risposta di 
chiarimenti causa mal funzionamento del servizio di posta elettronica, 
 

DISPONE 
 

la riapertura dei termini per l'invio delle manifestazioni di interesse, che viene stabilito per il 7 
maggio 2018  alle ore  12.00 con le modalità già descritte nel disciplinare di gara. 
 
Saranno considerate valide le manifestazioni di interesse e relative documentazioni già pervenute per 
il presente affidamento di tale servizio entro la data del 3 maggio 2018. 
 
Il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito URP-CNR. 
 

IL RUP 

Dr. Mauro Marini 

 

mailto:segreteria@an.ismar.cnr.it

		2018-05-03T16:43:56+0200




